
No DPA

Organisasi

 

Januari

Februari

Maret

April

Mei

Juni

Juli

Agustus

September

Oktober

November

Desember

Jumlah

Rencana Realisasi Penerimaan Per
Bulan Rencana Penarikan Dana Per Bulan

748.200.000 

748.000.000 

756.000.000   Maret 

756.000.000   April 

756.000.000   Mei 

                            Juni 

                            Juli 

Januari 

Februari 

5.839.018.757

13.553.615.530

59.885.699.972

22.094.105.461

59.579.289.430

68.090.827.002

13.358.496.854

11.643.339.186

25.410.320.558

17.379.015.748

4.983.739.342

13.289.303.170

315.106.771.008

756.000.000 

756.000.000 

756.000.000   Agustus 

756.000.000   September 

756.000.000   Oktober 

756.000.000   November 

760.000.000   Desember 

9.060.200.000   Jumlah 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA PONTIANAK
TAHUN ANGGARAN 2023

:

: 1.03.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Dr. H. MULYADI, M.Si
19640421 198903 1 013

DPA - SKPD

5  

5.1  

5.1.01  

5.1.02  

5.2  

5.2.01  

5.2.02  

5.2.03  

5.2.04  

5.2.05  

5.2.06

KODE
REKENING

1

 4

 4.1

 4.1.02

 4.1.04

 PENDAPATAN DAERAH

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Retribusi Daerah

Lain-lain PAD yang Sah

 

BELANJA DAERAH

BELANJA OPERASI

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

BELANJA MODAL

Belanja Modal Tanah

Belanja Modal Peralatan dan Mesin

Belanja Modal Gedung dan Bangunan

Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi

Belanja Modal Aset Tetap Lainnya

Belanja Modal Aset Lainnya

URAIAN

2

Jumlah Pendapatan

Jumlah Belanja

Surplus/Defisit

JUMLAH(Rp.)

3

 9.060.200.000

 9.060.200.000

 9.030.000.000

 30.200.000

9.060.200.000

 315.106.771.008

98.681.825.070

14.794.956.489

83.886.868.581

216.424.945.938

851.312.120

1.568.196.190

39.944.948.437

173.530.489.191

300.000.000

230.000.000

315.106.771.008

 

(306.046.571.008,00)

Pontianak, 27 Desember 2022 


